ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

_______________________
Số:   1066  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________
Quảng Nam, ngày   31  tháng   3  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

____________________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 01/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các Hội và cán bộ quản lý doanh nghiệp do nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam tại Công văn số 1748/LĐTBXH-TCCB ngày 02/12/2016 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 563/TTr-SNV ngày 21/3/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ông Huỳnh Thanh

Số sổ BHXH: 3496004293.
Sinh ngày : 05 tháng 5 năm 1957.
Nơi sinh : Xã Đại Hiệp, huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam.
Chức vụ : Chi cục trưởng.
Đơn vị công tác : Chi cục Phòng chống tệ nạn xã hội Quảng Nam, thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam.
Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội kể từ ngày 01/6/2017.
Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu : Khối phố 10, Phường An Mỹ, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông Huỳnh Thanh do Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Nam giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Huỳnh Thanh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, LĐTB&XH;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KG-VX, NC.
G:\Dropbox\ANH.năm 2017\So Noi vu\QĐ hưu
Huỳnh Thanh-SLĐTBXH (TTr 563 SNV).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu